

Zawada, 24.07.2019r.

Nr: NZ/PZP/29/2018/03

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Dostawę wkładów katalitycznych dla instalacji katalitycznego odazotowania spalin bloków energetycznych w Enea Połaniec S.A.”-„**Dostawa wkładów**” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/25/2019).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Dostawę wkładów. Uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 30.08.2019r.

Pytanie nr 13. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określił, że Wykonawca składa ofertę poprzez dodanie w zakładce "Załączniki" dokumentów (załączników) określonych w SIWZ i podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym (punkt 14.3.4. SIWZ).

Ponadto w Załączniku nr 7 do części I SIWZ AUKCJA ELEKTRONICZNA - III Wymagania techniczne urządzeń informatycznych użytych do udziału w aukcji elektronicznej, zapewniające stabilne współdziałanie z platformą - w pkt. 4 Zamawiający określił, że na platformie Przetargowej Enea Połaniec, zgodnie z regulaminem, obsługiwane są bezpieczne podpisy elektroniczne weryfikowane za pomocą ważnego certyfikatu wydane przez: (wymienione 6 podmiotów).

Z uwagi na fakt, że jesteśmy firmą zagraniczną i posiadamy kwalifikowane podpisy elektroniczne zagraniczne, wydane przez: CertiPost NV <https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/#/tl/BE/0>, które to są wydawane przy udziale rządu Belgii oraz są kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi zgodnie z regulacją Unii

Europejskiej 910/2014 – prosimy o informację czy musimy wykonać jakieś dodatkowe działania bądź przekazać dodatkowe informacje by Zamawiający był w stanie zweryfikować poprawność oferty, którą zamierzamy złożyć w bieżącym postępowaniu. Równocześnie prosimy o informację korzystania z naszych podpisów podczas aukcji elektronicznej - z uwagi na fakt, że we wspomnianym Załączniku nr 7 do części I SIWZ AUKCJA ELEKTRONICZNA - jest mowa jedynie o polskich dostawcach kwalifikowanych podpisów elektronicznych.

Odpowiedź nr 13. Aby wziąć udział w postępowaniu publicznym gdzie zdefiniowany jest etap składania ofert - nie jest wymagane przesyłanie do operatora systemu jakichkolwiek informacji na temat podpisów elektronicznych gdyż weryfikacja złożonych ofert następuje po ich otwarciu. Wykonawcy muszą opatrzyć swoje oferty podpisem wydanym przez podmiot spełniający regulacje UE 910/2014, co po otwarciu ofert weryfikuje zamawiający.

Jeśli w postępowaniu jest licytacja lub aukcja elektroniczna wykonawca powinien wykonać test online dostępny dla wykonawców po zalogowaniu w zakładce Ustawienia. Tam też znajduje się instrukcja bazująca na podpisach polskich wydawców z którą należy się zapoznać. Przed testem należy przesłać operatorowi dowolny dokument podpisany podpisem kwalifikowanym przez uczestnika aukcji po stronie wykonawcy aby operator przypisał dane podpisu do konta użytkownika. Przed testem należy też usunąć znacznik czasu (time stamp) z podpisu co można zrobić w ustawieniach aplikacji wydawcy podpisu. Podczas składania postąpień w aukcji system weryfikuje użytkownika i dane dokumentu z ofertą. Mechanizm walidujący dostarcza do operatora firma KIR S.A.

Pytanie nr 14. Ponadto zwracamy się z prośbą o informację - jaka jest szacunkowa wartość zamówienia dla tego postępowania.

Zamawiający w Ogłoszeniu wysłanym do TED określił, że szacunkowa wartość zamówienia wynosi 443 000 EUR. W poprzednim postępowaniu, w Ogłoszeniu wysłanym do TED w dniu 3 października 2018 również podana była taka sama szacunkowa wartość zamówienia. Jednakże zakres przedmiotowej dostawy został zwiększony z 2 do 13 kompletów.

Jednocześnie w aktualnie toczonym postępowaniu Zamawiający podniósł znacząco wymagania dotyczące m.in. wadium, wartości referencji czy też sytuacji ekonomicznej Wykonawcy.

W związku z powyższym prosimy o informację czy szacunkowa wartość zamówienia to 443 000 EUR?"

Odpowiedź nr 14. Zamawiający nie udostępnił informacji na temat szacowanej wartości przedmiotowego zamówienia.

Z poważaniem,

Przewodniczący Komisji Przetargowej



